Účelom zmluvy je poskytnutie dotácie na podporu činnosti mládežníckej zložky 
športového klubu Diamond Swimming club Prešov, Janouškova 26, 080 01 Prešov 
v roku 2024.  

Článok 3 
Predmet zmluvy 

3.1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi dotáciu v súlade s VZN vo 
výške 2 102 € (slovom: dvetisícstodva eur) na pokrytie výdavkov činnosti 
mládežníckej zložky športového klubu súvisiacich s nájmom a službami spojenými 
s nájmom priestorov a to maximálne do výšky 80 % z poskytnutej dotácie, materiálno 
– technickým vybavením športového klubu, športovým náradím, náčiním a súčasťou